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NIVEL 

 
TÍTULO ISBN EDITORIAL 

 
 

3º 

LENGUA CASTELLANA TRIMESTRAL/ MSA 18 
 

9788491076339 
 

 
SM 

MATEMÁTICAS  TRIMESTRAL /        MSA 18 9788491076735 
 

SM 

NATURAL SCIENCE MÁS SAVIA 
NATURAL SCIENCE WORKBOOK MÁS SAVIA 
SOCIAL SCIENCE      MÁS SAVIA 
SOCIAL SCIENCE WORKBOOK MÁS SAVIA 18 

9788417061739 
9788417061708 
9788417061753 
9788417061715 

 
SM 

NEW HIGH FIVE 3 ACT BOOK 
NEW HIGH FIVE 3 PB 

9781380013859 
9781380011718 

 
MAC MILLAN 

 
                 Música: carpeta de fundas de plástico y flauta de una pieza (funda verde) 
              
 

 


