

## EDUCACIÓN PRIMARIA/ LIBROS DE TEXTO CURSO 2019/2020

NIVEL	TÍTULO	ISBN	EDITORIAL
00	LENGUA CASTELLANA TRIMESTRAL/ MSA 18	9788491076339	SM
30	MATEMÁTICAS TRIMESTRAL / MSA 18	9788491076735	SM
	NATURAL SCIENCE MÁS SAVIA	9788417061739	
	NATURAL SCIENCE WORKBOOK MÁS SAVIA	9788417061708	SM
	SOCIAL SCIENCE MÁS SAVIA	9788417061753	
	SOCIAL SCIENCE WORKBOOK MÁS SAVIA 18	9788417061715	
	NEW HIGH FIVE 3 ACT BOOK	9781380013859	
	NEW HIGH FIVE 3 PB	9781380011718	MAC MILLAN

**Música**: carpeta de fundas de plástico y flauta de una pieza (funda verde)